МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ПРИКАЗ

7 сентября 2022 г.                                                                                          № 193-од

с. Большое Сорокино

Об утверждении расписания консультаций

для обучающихся 9 и 11 классов

МАОУ Сорокинской СОШ №3.

 С целью четкой организации подготовки к государственной (итоговой)

аттестации обучающихся 9 и 11 классов МАОУ Сорокинской СОШ №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить график консультаций для обучающихся 9 и 11 классов на 2022-2023

учебный год (приложение).

2.Ответственным за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР МАОУ Сорокинской СОШ №3-Щуракову Л.А.

Директор                                                 В.В. Сальникова

С приказом ознакомлена:

«     »______________________ Щуракова Л.А.

Приложение к приказу

МАОУ Сорокинской СОШ №3

№ 193-од от 07.09.2022г.

Расписание консультаций в 9 классе на 2022-2023 учебный год.

Предмет Время

проведения

Ф.И.О.

учителя

Биология Понедельник  15.00 Мягких Л.С.

Информатика Вторник 16:00 Горюнова Л.В.

География  Среда 15:00 Тутаева Т.А.

Обществознание  Четверг 16.00 Сальникова В.В.

Русский язык Вторник : 8: 45-малые группы

Пятница 15.30

Смолькова Н.А.

Математика  Суббота 10:00

Дополнительно в течение недели 8:45

ежедневно кроме вторника

(малыми группами).

Горюнова Л.В.

Расписание консультаций в 11 классе на 2022-2023учебный год

Предмет Время проведения Ф.И.О. учителя

Обществознание Понедельник 16.00 Кузнецова Е.Н.

Математика (база)  Суббота 13:00

Дополнительно в течение недели в 8:45

Горюнова Л.В.

Русский язык Четверг 14:00 Смолькова Н.А.

		2023-02-26T22:23:38+0500
	Сальникова Вера Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью